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انتخابات پرحاشیه فدراسیون فوتبال با حضور این ۵ مدعی!
با اعلام ردصلاحیت علی کفاشیان و عزیزیخادم و تأیید مهدی تاج به عنوان کاندیدای نهایی، اظهارات دنیامالی درباره رقابتیشدن انتخابات فوتبال، امید

<;br&#47;><br&#47>.تازهای به ردصلاحیتشدگان بخشید

به گزارش سایت خبری پُرسون، یکی میگوید نمیداند اوضاع چگونه است، اما برای حفظ «پرستیژش» تا آخر میماند! یکی دیگر از کاندیداها هرگونه
اظهار نظری در خصوص خودش را بیجا و بیخود عنوان میکند. یکی که اصلاً انگار در بازی نیست و فقط آمده تا احتمالاً به نفع رئیسش کنار برود.
دیگرانی هم بودند که فعلاً در حال تلاش برای بازگشت به صحنه هستند. توجه داشته باشید که تمام این کاندیداها تا دلتان بخواهد پرونده دارند؛

پروندههایی مفتوح که با یک حساب سرانگشتی میتواند صلاحیت همه را رد کند.

در چنین شرایطی در حال نزدیک شدن به مهمترین روز برای فوتبال ایران هستیم؛ روز انتخاب رئیس. کمتر از ۲۰ روز دیگر به زمان برگزاری انتخابات
ریاست فدراسیون فوتبال زمان باقی است، اما هر چه به تاریخ ۱۱ اسفند ماه نزدیکتر میشویم، فضای حاکم بر این انتخابات مبهمتر و سؤالات بابت

چگونگی برگزاری انتخابات و کاندیداهای حاضر در آن بیشتر میشود.

با وجود اعلام رسمی ردصلاحیتشدن علی کفاشیان و عزیزیخادم و تأیید مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی به عنوان سه کاندیدای نهایی حاضر
در انتخابات، اما حرفهای دنیامالی، وزیر ورزش در خصوص رقابتیشدن انتخابات فوتبال باعث شد کاندیداهای ردصلاحیتشده به بازگشت به عرصه
انتخابات امیدوار شوند؛ اتفاقی که بعید است رخ دهد، اما خبری که شامگاه شنبه در سطح شهر پیچید هم آنها را امیدوار به بازگشت کرد و هم باعث

نگرانی از برگزاری یا عدمبرگزاری انتخابات شد تا بر ابهامات قبلی افزوده شود.

شامگاه شنبه خبر رسید صلاحیت مهدی تاج از سوی نهادهای امنیتی رد شده و رئیس فعلی فدراسیون فوتبال نمیتواند در انتخابات شرکت کند. این
موضوع بلافاصله با واکنش فدراسیون فوتبال روبهرو شد و هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون با تکذیب قاطعانه آن عنوان کرد: «۲۱ روز قبل از مجمع
انتخابات، طبق اساسنامه و وفق قوانین اسامی کاندیداهای تأییدصلاحیتشده از سوی کمیتههای انتخاباتی همراه با تأیید دستگاههای ذیربط به فیفا،
کنفدراسیون و اعضای محترم مجمع ارسال شد. بر این اساس، اسامی اعلامی در سایت فدراسیون قطعی بوده و اظهارات بیپایه در این باره تکذیب

میشود.» رئیس فدراسیون فوتبال هم دیروز در واکنش به این خبر به یک جمله بسنده کرد و گفت: «نه، اینها حرفهای بیجا و بیخودی است.»

در چنین شرایطی تنها میتوان منتظر ماند و دید سرانجام کار به کجا کشیده میشود. نکته نگرانکننده ماجرای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال
آنجاست که در این میان شیطنتهایی هم صورت میگیرد که ممکن است به حساسشدن مجامع بینالمللی منجر شود؛ اتفاقی که میتواند بازتابهای

بدی برای فوتبال ایران به همراه داشته باشد.


